
               

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №126» 
г. Краснодар, ул. Березанская, 86/1;  

E-mail: detsad126@kubannet .ru , тел./факс (861) 255 -89-92 

 

П Р И К А З 
 

от «01» марта 2023 г.                                                                                         № 39/1 
г. Краснодар 

 

 

«Об утверждении Правил Приема на обучение по образовательным  

программам дошкольного образования в  

МБДОУ МО г. Краснодар « Детский сад № 126» 

 

В целях приведения локальных актов МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 126» в соответствие с действующим законодательством, 
 

П Р И КА З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Правила Приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

126». 

2. Настоящие Правила  Приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 126» вступают в силу 01.03.2023 г. 

3. Старшему воспитателю Мельниковой В.Ю. разместить вышеуказанный 

документ на информационном стенде и в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 126» . 

4. Правила  Приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

126» от 10.01.2022 г. считать утратившими силу. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 126»                                                          Н.Г.Цатурова  

 

 

 

 
 

     
 

 

mailto:detsad126@kubannet.ru

		2023-04-04T14:37:35+0300
	Цатурова Наталья Григорьевна




